
Министерство образования и науки Самарской области 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области  
«Отрадненский нефтяной техникум» 

(ГБПОУ «ОНТ») 
 

 П Р И К А З 

01 сентября 2023          г.Отрадный                         № 337 – о 
 
«Об утверждении состава цикловых комиссий на 2023 – 2024 учебный 

год» 
 
В связи с производственной необходимостью, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

       Утвердить председателей и членов цикловых комиссий на 2023-2024 
учебный год в следующем составе: 

 
Цикловая комиссия 

 

 
Шифр 

 
ФИО преподавателя 

Общеобразовательный и 
социально-гуманитарный цикл 
1 

ЦК ООиСГЭЦ1 

 

 

1. Клетнёва Е.А. 
2. Лыткина В.М. 
3. Ахременко О.А. 
4. Багров Н.С. 
5. Борисенко Г.Ю. 
6. Горбунова Н.А. 
7. Золотарева А.А. 
8. Королев Д.В. 
9. Курова Е.В. 
10. Куликов А.А. 
11. Рябухина Н.В. 
12. Сазонова Е.С. 
13. Середенко Т.А.  
14. Супрун К.В.  
15. Тихонова Л.С.  
16. Фадеева О.Г.  

Нефтяной и Информационно-
технический научный цикл 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЦК НиИТЦ 
21.01.01 
21.02.01 
21.02.03 
09.02.01 
09.01.03 

1. Абдрахманова Т.К. 
2. Чаплиёва Л.В. 
3. Абдрахманов К.Ф.
4. Головина В.С. 
5. Дрёмова Е.Н. 
6. Кудаева Т.А. 
7. Лунева Н.Г. 
8. Матюхина С.Г. 
9. Минеева И.Ю. 
10. Ненина Н.И. 
11. Сороколетова Н.А.
12. Станина Е.Е. 
13. Юдина А.И. 

Технического цикла ЦК ТЦ 1. Аракелян В.И. 



 
 
 
 

Директор                                             Бурлаков Ю.А. 

08.01.29 
08.01.14 
13.01.10 
15.01.15 
22.02.06 
23.02.03 

 
 

2. Алдаров М.А. 
3. Альшевская Е.А. 
4. Батраков Ю.П. 
5. Васильев К.В. 
6. Галочкина Т.В. 
7. Липатов М.С. 
8. Рау Г.И 
9. Рау О.С. 
10. Цымбал Ю.В. 
11. Щёкин И.Н. 

 Общеобразовательный и 
социально-экономический 
цикл  

ООиСЭЦ 
44.02.01 
38.02.01 
38.02.04 

1. Морозова Ю.В. 
2. Васюткина Е.А. 
3. Анфимов М.А. 
4. Бердыева О.А. 
5. Васильева А.П. 
6. Головина О.А. 
7. Ефимова А.А. 
8. Зольникова А.М. 
9. Иванова Д.В. 
10. Кавтаськина С.А. 
11. Оруджева Н.Х. 
12. Пономарева В.С. 
13. Тонкова Р.М. 
14. Фазылова Ю.Ю. 
15. Хайрушев З.У. 


		2023-09-06T13:54:52+0400
	Бурлаков Ю_А_




